
CENTURY 21 4fin Brno (Křenová) Křenová 493/73, 602 00 Brno Trnitá, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-brno-herspicka

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 948109

Prodej stavebního pozemku 1385 m2, Kanice
Kanice

6 000 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize RK a
právního servisu

Vyřizuje
Michal Ampapa
Tel.: 226 256 126
GSM: 420226256126
E-mail:
info.reality@4fin.cz

Celková plocha: 1 385 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Doprava: silnice

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám ke koupi stavební pozemek o rozloze 1385 m2 v malebné obci Kanice.
Pozemek se nachází asi 10 km severovýchodně od Brna.

Pozemek je určen pro stavbu samostatně stojícího rodinného domu a je přístupný z obecní komunikace. Výška pro
stavbu rodinného domu může být jedno nadzemní podlaží s podkrovím. Zastavitelná plocha může být až 30% velikosti
pozemku. Rozvaděč elektřiny (antoníček) stojí již na pozemku. Plyn, voda a veřejná kanalizace jsou na hranici
pozemku. Na pozemku se nachází vrtaná studna.

V obci je k dispozici mateřská a základní škola, zdravotní středisko, obchod, autobusová zastávka a další občanská
vybavenost. Pro společenské, kulturní a vzdělávací aktivity místních obyvatel slouží společenská a kulturní místnost
nacházející se v budově obecního úřadu.
Autobusová zastávka se nachází 5 minut chůze od Vašeho nového místa k bydlení.

Tato lokalita je ideální pro ty, kteří chtějí bydlet v klidném prostředí obklopeném přírodou, a přitom mít výbornou
dopravní dostupnost do města Brna. Obec Kanice leží v Drahanské vrchovině, na jižní hranici CHKO Moravský kras.



CENTURY 21 4fin Brno (Křenová) Křenová 493/73, 602 00 Brno Trnitá, Tel.: 226 256 126, E-mail: info.reality@4fin.cz, web:
www.century21.cz/kancelar-4fin-brno-herspicka

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Rádi Vám vše představíme a sdělíme na osobní prohlídce.


